Karl Ovy VA RYO Statulémi méslo Karlovy Vary s Moskevska 21, 361 20 Kerlowy Vary s tel: +420 353 118 111 IC: 00254657

Usneseni ¢. RM/743/4/15
z 12. jedndni Rady mésta Karlovy Vary, které se konalo dne 28.04.2015

Véc: Verejna zakazka .. Karlovy Vary - Venkovni bazén*

Rada mésta Karlovy Vary
souhlasila s provedenim niZe uvedenych zmén vramci stavby .Karlovy Vary — Venkovni
bazén*:

PoZadavek na zménu ¢.1 — SO 01 Vicetcelovy bazén, D.1.1 Architektonicko stavebni FeSen,
D.1.2 Konstrukéni feSeni, D3 HTU, D.03.02 HTU-Odvodnéni

stavebni jdmy

Pozadavek na zménu ¢.2 — SO 01 Viceucelovy bazén, Q.] .1 Architektonicko stavebni feSeni,
D.1.2 Konstruk¢ni feSeni — ZB konstrukce

PoZadavek na zménu ¢.3 — SO 02 Zazemi vicetucelového bazénu, D.1.1 Architektonicko stavebni
feSeni

s tim, ze navySeni ceny dila za provedeni téchto zmeén bude hrazeno z prostfedki vzniklych na

zdkladé vysledku zadavaciho fizeni, pipadné uspofenych prostredki z jinych staveb.

____________ Ny

Ing. Daniel Riedl
vedouci odboru rozvoje a investic
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Presencni listina

k zapisu z jednani 12. KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazén“

Datum konani: 19.5.2015

~

Jméno a prijmeni: Milan Pleva, SMP CZ,a.s.

e-mail: pleva@smp.cz i)lu,’ 1G5 LIS

/

Jméno a p¥ijmeni: David Stépan SMP CZ a.s.

e-mail: stepan@smp.cz

Jméno a piijmeni: Petr Deraha - koordinator BOZP na

pracovisti
e-mail: deraha@seznam.cz

Pea

Jméno a pifjmeni: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Tk

Jméno a piijmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz
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Jméno a piijmeni: Ing. Olga Havlikova
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e-mail: havlikova.o@seznam.cz i /{///4/
Jméno a pF{jment: Ing. Vladimir Stoklasek,
PRAGOPROJEKT,a.s. ) h—"
e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz
Jméno a ptijmeni: Vladimir Kvasnicka, jednatel KV Arena V4

e-mail: jednatelkvasnicka@kvarena.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Zden&k Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: chodounsky@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmbkv.cz

Jméno a pifjmeni: Mgr. Martin Stéiik

e-mail: info@gpkv.cz

Jméno a piijmeni: RNDr. Tomas$ Vylita, Ph.D.

e-mail: info@geologie-vylita.cz

Jméno a piijment:

e-mail:




